
Fenerbahçe’nin Vargas’ı Var 

Kadınlar voleybol Sultanlar Ligi bu hafta sonu Fenerbahçe Eczacıbaşı derbisine sahne oldu. Maç 

25-19, 25-20, 26-24’lük set sonuçlarıyla 3-0 Fenerbahçe’nin galibiyetiyle tamamlandı. 

Fenerbahçe maç boyunca üstün bir oyun sergiledi ve net bir skor elde etti. Ligin dördüncü 

haftası sonunda Fenerbahçe dört maçını da 3-0 alarak şampiyonlukta en iddialı takım olduğunu spor 

severlere gösterdi.  

Maça Fenerbahçe açısından bakacak olursak; bütün oyuncular skora katkı sağladı fakat maç ne 

zaman sıkıntıya girse acil durum butonu gibi toplar vargas’a atıldı ve bu topların büyük bir bölümünü 

sayıya çevirdi. Vargas Takımının 76 sayısının 24’ünü aldı yani alınan sayıların 3/1 ini Vargas aldı bu 

sayıların içerisinde 4 tane de servisten direk sayısı (ace) var. Eczacıbaşı gibi bir takıma 4 tane Ace atmak 

zor iştir gerçekten. Maçın kazanılmasında Vargas’a en büyük destek Brezilyalı Ana Cristina De Souza 

tarafından verildi. Ana Cristina gerek 4 numaradan hücumlarda gerek servis karşılamada gerekse 

savunmada skora büyük katkı verdi. Tabi kaptan Eda Erdem ve çaprazı oynayan Bulgaristanlı Hristina 

Vuchkova da üzerine düşen görevleri en iyi şekilde yerine getirdi. Fenerbahçe bu tempoda oynarsa 

bizim ligimizde zor yenilir. Avrupa’da yapacağı maçlarda da bu performansını sergilemesini dört gözle 

bekliyorum. 

Eczacıbaşı’na gelecek olursak aynı tas aynı hamam. Yıllardır yaptığı hatalara devam ediyor. 

Takıma sezon başında aldıkları ABD milli oyuncusu Kathryn Plummer sakat çıkınca geçen yıl verim 

alamadığı Alexa Gray’dan medet umar haldeler. Yine ABD milli takımının orta oyuncusu 2.04 boyundaki 

Dana Rettke bizim ligimize çok ağır kaldı. Köşe bloklara giderken çok ağır kalıyor. Pasör Elif ile de 

uyumsuzluk yaşıyor yani ne hücumda nede blokta iyi işler yapamıyor. İş yine eskisi gibi Tiana Boşkoviç’e 

kalıyor onunda yaptıkları alt seviye maçlarını kazanmaya yetiyor fakat derbi maçlarında yeterli olmuyor. 

Eczacıbaşı acil olarak kendine çok kaliteli bir smaçör bulmalı yoksa bu takımla ne ligimizde ne 

de Avrupa’da  başarılı olabileceğini düşünmüyorum. Kathryn Plummer’ın sakatlığı iyileşse bile takmıla 

uyum süreci, tekrar kondisyon tutması baya uzun sürecektir. Geçen sezon Antrenör Ferhat Akbaş’ın 

beğenmeyip gönderdiği, Türk kontenjanından oynattıkları Irina Voronkova (Babası ülkemizde oynarken 

ülkemizde doğduğu için Türk kontenjanından oynamıştı) bu sezon Rusya’da Ebrar’ın takımında gayet iyi 

işler çıkarıyor. (Takımın şu anki Antrenörü Babası) ve çok mutlu görünüyor. Şu anda geçen sezon 

beğenmedikleri Voronkova’yı mumla arar hale geldiler.  

Yazımı burada sonlandırırken hepinize sporla dolu günler diliyorum. 
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